Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 504, TO 9 58.97 M2 $4,351,082.00 89.68% $256,583,305.54

Area Privada GJ 126 11.48 M2 $2,177,701.00 8.74% $25,000,007.48

Area Privada DP 106 2.08 M2 $2,177,701.00 1.58% $4,529,618.08

TOTALES 100% $286,112,931

Valor en letras Doscientos ochenta y seis millones ciento doce mil novecientos treinta y uno
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $286,112,931
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración